
T3 -2 tīkls 

Mājokļu politikas un sociālās 

politikas sinerģija

1



Uzdevums 

1. Izvēlētās tēmas nosaukums – pamatojums, kāpēc izvēlējāties atbilstošo

tēmu. Mērķis, ko vēlaties sasniegt,kā izmērīsiet sagaidāmos rezultātus.

2. Kādus datus izmantojāt, lai sagatavotu nodevumu, kāda informācija datu

bāzei būtu nepieciešama, kāda veida informāciju datu bāzēm vajadzētu

savākt LPS , turpinot projektu

3. Kādas ir grūtības sagatavojot nodevumu

4. Ko esiet ieguvuši no šī projekta, vai projekta realizācija atbilda jūsu

vēlmēm

5. Kā turpināt realizēt šo projektu ar LPS citā formā ( piemēram, piedalīties

Dzīvokļu apakškomisijā, semināros, organizēt videokonferences utt. ).

6. Vēlējumi, ieteikumi ,ierosinājumi

2



Tēmas

• Rīcības plāns vai nozares uzlabojuma plāns mājokļu politikai,

mājokļu monitorings – Aknīste, Pļaviņas, Aloja, Preiļi,

Smiltene

• Rīcības plāns energoefektivitāte – Vecumnieki , mājokļu

politika un energoefektivitāte- Ogre

• Rīcības plāns mājokļu apsaimniekošanā – Koknese

• Rīcības plāns dzīvojamo māju pagalmu sakārtošanai -

Salaspils, arī Talsi

• Mājokļu politikas sasaiste ar Attīstības programmām – Talsi,

Jelgavas novads, (arī Preiļi)

• Ūdenssaimniecības pakalpojumu organizācija - Gulbene

3



Projekta rezultāts

• Gala produkts – termiņš 31. marts

Varianti 

• Nozares uzlabojuma plāns Attīstības plāna vai

programmas uzlabojuma ietvarā

• Rīcības plāns un mehānisms kā to sasniegt ( to var

sadalīt pa etapiem)

• Pakalpojuma uzlabošanas plāns

4


